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Översiktsplan för Kinda kommun, yttrande till Kinda 
kommun 

Förslag till kommunstyrelsens beslut 
1. Yttrande lämnas enligt Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag 

till beslut. 

Ärende 
Kinda kommun har inkommit med begäran om samrådsyttrande för 
“Översiktsplan för Kinda kommun”. 

Sammantaget är översiktsplanen väl genomarbetad och tydlig, där man 
fokuserar bland annat på miljö- och kulturfrågorna, för att lyfta fram Kinda 
kommuns kvalitéer som jord- och skogsbrukskommun. I planen uttrycks en 
vilja att skapa en identitet som stark aktör inom turistnäringen, naturturism och 
det aktiva friluftslivet. 

Linköpings kommun anser att det är positivt att planen tydliggör betydelsen av 
utvecklingen av god infrastruktur och kollektivtrafik till Linköpings södra 
delar. Linköping konstaterar också att bostadsutvecklingen, främst i Rimforsa, i 
många fall är relaterad till arbetsmarknads- och bostadsutvecklingen i 
Linköpings kommun. Vikten av regional samverkan över kommungränserna 
lyfts på ett tydligt sätt i planen, där flera synergieffekter beskrivs.  

Kinda kommun visar i sin översiktsplan även en vilja att utveckla sitt 
ställningstagande i miljöfrågor och ta en aktiv roll i att utveckla landsbygden 
och tätorter för kommande generationer.  

Planförslagets genomgång av utvecklingsmöjligheter utgör en bra grund för det 
mellankommunala samarbetet inom LA-Linköping. Samarbetet syftar till 
identifiera potential för att öka samverkan mellan kommunerna i den lokala 
arbetsmarknaden med fokus på ökad funktionalitet och effektiva lösningar för 
välfärdstjänster. 

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår att Linköpings kommun 
ställer sig positiv till samrådsförslaget för Översiktsplan för Kinda kommun.  
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Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen lämna 
yttrande enligt Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till beslut.  

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Översiktsplan för Kinda kommun, yttrande till Linda kommun, 2023-01-19 
Bilaga - Yttrande 
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Bakgrund 
Nuvarande kommunomfattande översiktsplanen för Kinda kommun är från 
2004. Under det senaste decenniet har både befolkning och näringsliv 
utvecklats, främst i de norra delarna av kommunen, där man ser en stark 
tillväxt.  

Syftet med den kommunomfattande översiktsplanen är att, med utgångspunkt 
från kommunens vision ”Utveckling Kinda KF § 75 20190617”, arbeta vidare 
utifrån ett antal övergripande mål, som slogs fast i en generell 
utvecklingsstrategi för kommunen. Genom ett antal tematiska bärande 
principer och förhållningssätt, lyfts bland annat, förslag fram till framtida 
markanvändning i kommunens.  

Arbetet med översiktsplanen har en inriktning att skapa en planmässig 
förberedelse för en möjlig befolkningsutveckling till 15 000 invånare i 
kommunen. 

Samråd 
Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen har samrått med Planeringsstaben 
på Kommunledningsförvaltningen som tillstyrker förslag till yttrande.  

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information eller förhandling är inte påkallad.  

 
 
Kommunledningsförvaltningen 
 
Paul Håkansson 

 

 
 
Beslutet skickas till: 
Kinda kommun 
 


	Översiktsplan för Kinda kommun, yttrande till Kinda kommun
	Förslag till kommunstyrelsens beslut
	Ärende
	Bakgrund
	Samråd
	Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet


